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PROTOKÓŁ Nr XIV/2025 

Sesji Rady Powiatu Toruńskiego 

odbytej w dniu 26 czerwca 2025 r. 

 w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu 

 

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego Andrzej Siemianowski o godz. 12.00 

otworzył XIV sesję Rady Powiatu Toruńskiego. Powitał radnych, członków Zarządu Powiatu, 

Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu, dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu, 

naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Toruniu oraz mieszkańców. 

Ad 2. Przewodniczący rady poinformował, że w chwili obecnej w obradach bierze udział 20 

radnych, wobec czego obrady są prawomocne.  

Raport ze sprawdzenia obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad 3. Przewodniczący rady poinformował o przesłaniu porządku obrad wraz z materiałami 

drogą mailową i zapytał, czy ktoś wnosi uwagi. 

Starosta Toruński Mirosław Graczyk zgłosił w imieniu Zarządu Powiatu dwa wnioski dotyczące 

zmiany porządku obrad. Pierwszy dotyczył przesunięcia punktów związanych z 

podejmowaniem uchwał, zwłaszcza budżetowych, na początek sesji – zaraz po przyjęciu 

protokołu. Uzasadnił to koniecznością uczestnictwa części radnych w uroczystości 

pogrzebowej. Drugi wniosek dotyczył zdjęcia z porządku obrad punktu 12, odnoszącego się do 

stanowiska w sprawie relokacji imigrantów i budowy Centrum Integracji Cudzoziemców. 

Starosta wskazał, że Komisja Statutowo–Regulaminowa zawnioskowała o wykreślenie tego 

punktu z uwagi na potrzebę konsultacji i uzyskania dodatkowych informacji od właściwych 

organów. 

Radny Michał Ramlau poinformował, że Komisja Statutowo–Regulaminowa, mimo wniosku o 

zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego stanowiska w sprawie relokacji imigrantów i 

budowy Centrum Integracji Cudzoziemców, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyraził sprzeciw wobec argumentacji o potrzebie dodatkowych konsultacji, podkreślając, że 

problem był już sygnalizowany na wcześniejszych sesjach i budzi niepokój mieszkańców. 

Radny zaznaczył, że Rada Powiatu powinna zająć jednoznaczne stanowisko w tej sprawie, a w 

przypadku usunięcia punktu z porządku obrad radni mogą wystąpić o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej poświęconej temu zagadnieniu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego Andrzej Siemianowski zwrócił się do radnych z 

prośbą o jednoznaczne i krótkie wyrażanie formalnych decyzji, bez komentowania, wskazując, 

że dyskusja dotyczy punktów o charakterze stricte formalnym – w tym przypadku porządku 

obrad. 
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Radny Jerzy Zająkała podkreślił znaczenie czasu w kontekście punktu dotyczącego stanowiska 

w sprawie relokacji imigrantów. Zaznaczył, że szybkie zajęcie stanowiska jest istotne, aby 

zapobiec ewentualnym działaniom przygotowawczym w terenie. Wyraził poparcie dla 

stanowiska przedstawionego wcześniej przez radnego Michała Ramlaua i poinformował, że w 

przypadku zdjęcia punktu z porządku obrad radni wystąpią o zwołanie specjalnej sesji w celu 

przedyskutowania i wyrażenia sprzeciwu.  

Radny Artur Stankiewicz podkreślił wagę omawianego tematu i zaznaczył, że chce 

wypowiedzieć się w sprawie zgodnie ze swoim sumieniem. Zasygnalizował potrzebę uzyskania 

dodatkowych informacji od wnioskujących oraz możliwość przedyskutowania treści stanowiska 

na wspólnej komisji lub podczas sesji nadzwyczajnej, aby podjąć decyzję w pełni świadomie. 

Radny Maciej Pieńczewski z ramienia Prawa i Sprawiedliwości wyraził stanowczy sprzeciw 

wobec planów relokacji nielegalnych imigrantów oraz budowy ośrodka dla cudzoziemców na 

terenie Powiatu Toruńskiego. Podkreślił, że mieszkańcy nie wyrażali zgody na powstanie takich 

obiektów w sąsiedztwie swoich miejscowości, a działania te mogą prowadzić do zagrożeń i 

napięć społecznych. Zwrócił uwagę na brak konsultacji z lokalną społecznością oraz ryzyko dla 

bezpieczeństwa publicznego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego Andrzej Siemianowski przerwał radnemu, 

wskazując, że powinien ograniczyć wypowiedź do formalnego stanowiska wobec zgłoszonej 

propozycji, a nie przedstawiać dłuższych komentarzy politycznych.  

Starosta Mirosław Graczyk odniósł się do przebiegu dyskusji radnych i podtrzymał stanowisko 

w sprawie wniosku o zmianę porządku obrad oraz wykreślenie spornego punktu. Zaznaczył, że 

szanuje prawo radnych do zwołania sesji nadzwyczajnej i w przypadku takiego wniosku Zarząd 

jest gotowy do obradowania w trybie nadzwyczajnym. Podkreślił jednocześnie, że wówczas 

oczekuje możliwości dialogu i rozmowy przed rozpoczęciem sesji nadzwyczajnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego, Pan Andrzej Siemianowski, stwierdził, że w 

związku z wpłynięciem dwóch wniosków konieczne było przeprowadzenie procedury 

głosowania. Pierwszy wniosek dotyczył zdjęcia z porządku obrad punktu 12, tj. przyjęcia 

stanowiska w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec relokacji migrantów oraz budowy Centrum 

Integracji Cudzoziemców.  

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Drugi wniosek dotyczył zmiany porządku obrad z uwagi na wyjazd części radnych na pogrzeb. 

Nowy porządek obrad przewidywał m.in.: przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową 

powiatu w punkcie 5, uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej w punkcie 6, podjęcie 

uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej dla gminy w punkcie 7 oraz powierzenie Gminie 

Łubianka zadania zarządzania publiczną drogą powiatową w punkcie 8. Pozostałe punkty 

porządku pozostały bez zmian.  

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 
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Raport z głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie poddał zmieniony porządek obrad pod głosowanie. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

W wyniku głosowania zmieniony porządek obrad XIV Sesji Rady Powiatu Toruńskiego został 

przyjęty jednogłośnie w następującej formie: 

1. Otwarcie XIV Sesji Rady Powiatu Toruńskiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu XIII Sesji Rady Powiatu Toruńskiego. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Toruńskiego na rok 2025.  

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2025-2029. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Gminy Lubicz.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Łubianka zadania zarządzania 

publiczną drogą powiatową. 

9. Program poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych w powiecie toruńskim na 

lata 2025-2027.  

10. Plan prac na sieci drogowej dróg powiatowych powiatu toruńskiego na lata 2025-2029.  

11. Ustawa o rynku pracy i służbach zatrudnienia - omówienie najważniejszych zmian w 

przepisach.  

12. Informacja Starosty o pracy Zarządu między sesjami. 

13. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia. 

14. Zamknięcie XIV Sesji Rady Powiatu Toruńskiego. 

Ad 4. Przewodniczący rady poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, w związku z 

czym uznał, że protokół można poddać pod głosowanie.  

W wyniku głosowania protokół został przyjęty. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad 5. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela omówiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2025.  

Przewodnicząca Komisji Barbara Zalewska poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady odczytał uchwałę i zarządził głosowanie. 



4 
 

Uchwała Nr XIV/98/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2025, 

została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad 6. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela omówiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 

2025-2029.  

Przewodnicząca Komisji Barbara Zalewska poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Radny Michał Ramlau podkreślił, że w wyliczeniach Pani Skarbnik popełniono istotną pomyłkę 

– kwota inwestycji wynosiła 12 000 000 zł, a nie 12 000 zł. Zaznaczył, że uciążliwe korki 

występowały na drogach nr 10 i 91, co wymagało szybkich prac zaplanowanych przez 

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad. Radny wyraził ubolewanie, że rząd nie 

zapewnił środków na niezbędne rozwiązania, przez co samorządy powiatu musiały 

partycypować w kosztach inwestycji. Podkreślił, że realizacja inwestycji nastąpiła kosztem 

innych zadań drogowych, jednak wspólnym celem było rozładowanie korków w Lubiczu i 

Łysomicach. Zasygnalizował, że środki w wysokości 24 279 000 zł na lata 2026–2029 były 

niewystarczające i szczegółowo odniesie się do tego przy omawianiu planu przedstawionego 

przez Zarząd. 

Radny Tomasz Wierzbicki wyraził zgodę z wcześniejszymi opiniami, ubolewając nad 

koniecznością finansowego udziału samorządów w przebudowie drogi krajowej nr 10. Zwrócił 

uwagę na wątpliwości dotyczące zwrotu nadwyżek po przetargach oraz postulował rozpisanie 

przetargu w wariantach dziennym i nocnym. Wskazał również potrzebę przygotowania drogi 

alternatywnej w celu odciążenia głównej trasy, proponując tymczasowy zarząd Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad dla zapewnienia bezpieczeństwa i oznakowania. 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady odczytał uchwałę i zarządził głosowanie. 

Uchwała Nr XIV/99/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Toruńskiego na lata 2025-2029, została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad 7. Skarbnik Powiatu Danuta Jabłońska-Drążela omówiła projekt uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Lubicz. 
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Przewodnicząca Komisji Barbara Zalewska poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady odczytał uchwałę i zarządził głosowanie. 

Uchwała Nr XIV/100/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Lubicz, została podjęta 

jednogłośnie.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad 8. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu, Adam Orłowski omówił projekt 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Łubianka zadania zarządzania publiczną drogą 

powiatową. 

Przewodnicząca Komisji Edyta Zakrzewska poinformowała, że Komisja Infrastruktury 

Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała omówiony 

projekt uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady odczytał uchwałę i zarządził głosowanie. 

Uchwała Nr XIV/101/2025 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Łubianka zadania zarządzania publiczną drogą powiatową, została 

podjęta jednogłośnie.  

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Raport z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad 9. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu, Adam Orłowski przedstawił Program 

poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych w powiecie toruńskim na lata 2025-2027. 

Materiał stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Radny Michał Ramlau podziękował Dyrektorowi i jego zespołowi za przygotowanie 

materiałów oraz nie kwestionował przedstawionych lokalizacji, podkreślając, że wskazania 

poprzedzone były analizą i statystyki uzasadniają poprawę bezpieczeństwa pieszych. Zwrócił 

uwagę na potrzebę wskazania szacunkowych kosztów realizacji zadań oraz źródeł 

finansowania, w tym wkładu własnego powiatu w programie poprawy bezpieczeństwa 

pieszych. 

Adam Orłowski poinformował, że w 2025 roku wszystkie elementy zawarte w materiałach 

zostały już zlecone wykonawcy, a ich wartość wyniosła niecałe 400 000 zł. Plan na lata 2026–
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2027 został opracowany w oparciu o te kwoty, przyjmując założenie corocznego wydatkowania 

kwoty 400 000 zł. 

Radny Artur Stankiewicz wyraził zgodę z opinią poprzedniego mówcy, podkreślając, że dobrze, 

iż istnieje plan i program działań. Zaznaczył, że sam brał udział w konsultacjach z włodarzami 

gmin i miasta, a plan oparto na rzetelnej wiedzy, nie tylko dyrektora i jego zespołu, ale także 

władz samorządowych. Odniósł się również do kwestii bezpieczeństwa dróg, stwierdzając, że 

dla mieszkańców korzystających z dróg krajowych jest to szansa, a nie szantaż. Podkreślił 

współfinansowanie inwestycji przez samorządy gminne, co umożliwi mieszkańcom bezpieczne 

i sprawniejsze poruszanie się samochodami. 

Radny Tomasz Wierzbicki zwrócił się do Dyrektora z pytaniem dotyczącym drogi rowerowej 

Dobrzejewice–Łążyn–Mazowsze. Poprosił o przedstawienie wyników ostatnich konsultacji 

społecznych w Łążynie oraz ich wpływu na projekt. Dodatkowo poprosił o aktualizację 

informacji na temat sytuacji finansowej pozostałych odcinków drogi i możliwości ich realizacji. 

Dyrektor Adam Orłowski przedstawił przebieg wtorkowego spotkania konsultacyjnego w 

Łążynie. Wyjaśnił, że mieszkańcom przedstawiono koncepcję przebiegu drogi rowerowej, w 

tym wariant lokalizacji względem poszczególnych nieruchomości oraz propozycje poprawy 

bezpieczeństwa, m.in. wyniesione przejścia dla pieszych. Sołtys zobowiązała się do zebrania 

opinii mieszkańców i przedstawienia ostatecznej decyzji w tej sprawie. Orłowski zaznaczył, że 

dokumentacja obejmuje brakujący odcinek między Dobrzejewicami a Mazowszem, 

uzupełniając całą sieć powiatu, a w przyszłości planowane jest przygotowanie pełnej 

dokumentacji wraz z decyzją ZRID, umożliwiającej realizację prac po zapewnieniu 

dofinansowania. 

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski zwrócił uwagę Radnych, że decyzją Zarządu 

Dyrektor został zobowiązany do realizacji licznych przejść, które będą corocznie wdrażane. 

Podkreślił, że powinny one być lokalizowane przede wszystkim przy placówkach oświatowych, 

przedszkolach, szkołach, ośrodkach kultury, świetlicach wiejskich oraz w miejscach o dużym 

natężeniu ruchu. Zaznaczył, że jest to istotny element poprawy bezpieczeństwa, po czym 

zaproponował przejście do kolejnego punktu obrad.  

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

Ad 10. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu, Adam Orłowski przedstawił Plan prac 

na sieci drogowej dróg powiatowych powiatu toruńskiego na lata 2025-2029.  

Materiał stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Przewodniczący rady otworzył dyskusję 

Radny Michał Ramlau podziękował Panu Dyrektorowi i jego zespołowi za przygotowanie 

materiału dotyczącego planu prac na sieci drogowej na lata 2025–2029, ale uznał jego założenia 

za nierealne z powodu ograniczonych środków zewnętrznych. Zwrócił uwagę, że plan nie 

uwzględnia ważnej drogi Młoniec–Jedwabno–Toruń, która powinna być remontowana przed 

modernizacją drogi krajowej nr 10, aby zapewnić alternatywny przejazd mieszkańcom. 

Krytykował też niejasne harmonogramy budowy ścieżek rowerowych, w tym odcinka 
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Dobrzejewice–Łążyn–Mazowsze, i pytał, czy Powiat będzie partycypował w finansowaniu tych 

inwestycji, czy pozostaną one wyłącznie w gestii gmin. Podkreślił potrzebę przyspieszenia i 

etapowania prac. 

Andrzej Siemianowski zamknął dyskusję, dziękując Panu Dyrektorowi, i dodał własne uwagi: 

zasugerował instalację ławeczek przy ciągach pieszo-rowerowych jako element rekreacyjny, 

szczególnie dla osób starszych. Podkreślił też, że działania samorządów w zakresie dróg 

krajowych, np. Grębocin i Lubicz, są pozytywne i dalekowzroczne, wspierają mieszkańców w 

codziennym dojeździe do pracy i domu. Skrytykował wcześniejsze słowa polityków, których 

działania nie szły w parze z deklaracjami, i pochwalił Zarząd za skuteczną współpracę z 

samorządami, poprawę bezpieczeństwa i eliminację uciążliwości komunikacyjnych. 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę od 13:25 do 13:35. 

Ad 11. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego, Paweł Przyjemski 

omówił najważniejszych zmian w przepisach ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia.  

Materiał stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Przewodniczący rady otworzył dyskusję.  

Radny Michał Ramlau podziękował Dyrektorowi za przedstawioną prezentację. Ocenił zmiany 

jako pozytywne, podkreślając likwidację dotychczasowej uznaniowości i wprowadzenie 

jednolitych zasad. Zwrócił uwagę na skrócenie okresu pobierania zasiłku do 6 miesięcy oraz 

zapytał o wysokość świadczenia w przypadku dłuższego okresu pobierania. Poruszył również 

kwestię terminu obowiązywania zmian, na co uzyskał informację, że zgodnie z interpretacją 

Ministerstwa wejdą one w życie od 1 czerwca 2025 r. 

Ad 12. Informacja o pracy Zarządu między posiedzeniami. 

Materiał stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku dyskusji Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad.  

Ad 13. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia.  

Przewodniczący Rady powiedział, że najbliższa sesja planowana jest na 4 września 2025 r.  

Radny Michał Ramlau odniósł się do sposobu prowadzenia obrad przez Przewodniczącego, 

prosząc o umożliwienie radnym odniesienia się do uwag Przewodniczącego po zamknięciu 

dyskusji. Wyjaśnił swoje stanowisko dotyczące inwestycji w Lubiczu, podkreślając zasługi 

byłego ministra Jana Krzysztofa Ardanowskiego w przygotowaniu projektu przebudowy drogi 

krajowej nr 10. Wskazał, że projekt został wykonany w poprzedniej kadencji i czekał na 

realizację. Pozytywnie ocenił rozszerzenie inwestycji o rozbudowę mostu w Lubiczu, 

zaznaczając jednocześnie, że ubolewa nad faktem, iż nie jest ona w pełni finansowana przez 

państwo. Podkreślił, że klub Prawa i Sprawiedliwości poparł zmiany w budżecie i Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. 
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Radny Tomasz Wierzbicki stwierdził, że docenia sposób prowadzenia obrad przez 

Przewodniczącego, jednak wyraził opinię, iż preferował wcześniejszą formę prowadzenia sesji. 

Podkreślił wagę alternatywnych rozwiązań komunikacyjnych, w tym kwestii drogi 

wojewódzkiej w Złotorii przy kościele oraz możliwości wprowadzenia lewoskrętu bądź budowy 

ronda, co mogłoby usprawnić ruch drogowy. Następnie podziękował sportowcom powiatowym 

i pracownikom Starostwa Powiatowego, którzy reprezentowali Powiat Toruński podczas 

turnieju piłkarskiego samorządowców województwa kujawsko-pomorskiego w Mogilnie. 

Złożył wniosek do Zarządu o rozważenie przyznania gratyfikacji pracownikom uczestniczącym 

w turnieju, podkreślając ich zaangażowanie, rozwój sportowy oraz wkład w budowanie 

integracji wewnątrz Starostwa. 

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski stwierdził, że cieszy go troska radnych o sposób 

prowadzenia przez niego obrad. Wskazał jednak na potrzebę dokładnego zapoznania się z 

regulaminem, który precyzyjnie określa zadania każdego z uczestników sesji. Podkreślił, że 

zgodnie z jego zapisami mógłby częściej zabierać głos, lecz czyni to wyłącznie wtedy, gdy 

zachodzi taka potrzeba. Dodał również, że ma prawo do komentarza w każdym czasie i miejscu. 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad.  

Ad 14. Przewodniczący rady podziękował wszystkim obecnym za udział w XIV sesji Rady 

Powiatu Toruńskiego i zamknął posiedzenie o godzinie 14:10. 

 

Nagranie XIV Sesji Rady Powiatu Toruńskiego znajduje się na stronie 

www.bip.powiattorunski.pl 

        

 Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski 

 

Protokołowała: 

Agnieszka Szymborska 

http://www.bip.powiattorunski.pl/

